

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 19. 6. 2025

Zhotovitel: **Realitní a stavební společnost s.r.o.**
sídlo: Fantova 693/45, 614 00 Brno – Obřany
doručovací adresa: Žitenická 1,0, 286 01 Čáslav
IČ: 41432037
DIČ: CZ41432037
bank. spojení: UniCredit Bank a.s., č.úctu: 2111568984/2700
telefon : +420 327 316 331
e-mail: info@realitnicaslav.cz
oprávněnost jednat ve věcech smluvních: Jaroslav Vaňátko, jednatel
oprávněnost jednat ve věcech technických: Jaroslav Vaňátko, Robert Mládek
(dále jen zhotovitel)

Objednatel: **Město Nymburk**
sídlo: Náměstí Přemyslovců 163; 288 28 Nymburk
IČ: 00239 500
DIČ: CZ00239 500
bank. spojení: ČS, a.s., č.úctu: 27 – 504359359/0800
oprávněnost jednat ve věcech smluvních:
Ing. Tomáš Mach, Ph.D. – starosta města
oprávněnost jednat ve věcech technických a k převzetí díla:
Bc. Zuzana Nekovářová – vedoucí odboru rozvoje a investic
601 012 936 zuzana.nekovarova@meu-nbk.cz
..... – investiční referent
.....
(dále jen objednatel)

„Městská knihovna – úpravy hygienického zázemí“

Článek I. Předmět Dodatku

1. V rámci provádění prací na díle „Městská knihovna – úpravy hygienického zázemí“ byly zjištěny skutečnosti, které nebylo možné předpokládat před zahájením prací. Z důvodu vzniku dodatečných stavebních prací, většího objemu prací, časové náročnosti a nutnosti zajištění jejich financování dochází k navýšení rozpočtu a prodloužení doby zhotovení díla.

Článek II. Čas plnění

1. Zhotovitel se zavazuje dílo provést (tj. dokončí a předá) dílo specifikované v článku I. do:

30. 9. 2025

Článek III. Cena díla

Cena celkem bez DPH:	1.617.528,00 Kč
Navýšení ceny díla bez DPH:	274.602,00 Kč
Konečná cena díla bez DPH:	1.892.130,00 Kč
DPH 21 %:	397.347,30 Kč
Cena vč. DPH 21 % činí:	2.289.477,30 Kč

Článek IV. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna.
2. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronickém originále, přičemž každá ze smluvních stran obdrží originál.
3. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnost dnem podpisu, účinnosti nabývá dnem zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel.

Tento Dodatek č. 1 byl vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, z nichž objednatel a zhotovitel obdrží po jednom (1) vyhotovení. Předchozí věta neplatí, je-li tento Dodatek č. 1 uzavřen v elektronické podobě připojením platných elektronických podpisů oprávněných zástupců smluvních stran.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 tvoří jako přílohy:

- Rozpočet navýšení díla

Uzavření tohoto Dodatku č. 1 bylo schváleno RM usnesením č. 404 ze dne 3. 9. 2025

4. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 uzavírají po vzájemné dohodě, na základě jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a nikoliv v omylu. Smluvní strany si Dodatek č. 1 přečetly a s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy.

Za zhotovitele:

V Nymburce dne: 19.09.2025

Za objednatele:

V Nymburce dne: 25.09.2025

.....
Jaroslav Vaňátko

.....
Ing. Tomáš Mach, Ph.D.

starosta města Nymburk

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ÚPRAVA HYGIENICKÉHO ZÁZEMÍ MĚSTSKÉ KNIHOVNY NYMBURK - ZL
místnost 3,4,5,6

KSO:

Místo: Nymburk

CC-CZ:

Datum: 24. 7. 2025

Zadavatel:

Město Nymburk

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Realitní a stavební společnost s.r.o

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

274 602,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	274 602,00	21,00%	57 666,42
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

332 268,42

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**ÚPRAVA HYGIENICKÉHO ZÁZEMÍ MĚSTSKÉ KNIHOVNY NYMBURK - ZL
místnost 3,4,5,6**

Místo: Nymburk

Datum: 24. 7. 2025

Zadavatel: Město Nymburk

Projektant:

Zhotovitel: Realitní a stavební společnost s.r.o

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

274 602,00

HSV - Práce a dodávky HSV

61 535,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

15 750,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

21 840,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

11 295,60

997 - Doprava sutí a vybouraných hmot

7 200,06

998 - Přesun hmot

5 449,34

PSV - Práce a dodávky PSV

207 567,00

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

3 578,00

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

17 731,00

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

54 512,00

726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace

27 794,00

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

3 900,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud

3 500,00

766 - Konstrukce truhlářské

196,00

771 - Podlahy z dlaždic

25 146,00

781 - Dokončovací práce - obklady

52 210,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

7 500,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

11 500,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

5 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ÚPRAVA HYGIENICKÉHO ZÁZEMÍ MĚSTSKÉ KNIHOVNY NYMBURK - ZL
místnost 3,4,5,6

Místo: Nymburk

Datum: 24. 7. 2025

Zadavatel: Město Nymburk

Projektant:

Zhotovitel: Realitní a stavební společnost s.r.o

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

274 602,00

D HSV Práce a dodávky HSV 61 535,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 15 750,00

50	K	342241151	Příčky z cihel příčně děrovaných CDM pevnosti P 20 až 25 na MC tl 115 mm	m2	5,000	1 484,00	7 420,00
----	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

PP Příčky nebo přízdívky jednoduché z cihel nebo příček pálených na maltu MVC nebo MC příčně děrovaných CDM (240x115x113 mm) P10 až P25, tl. 115 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/342241151

2	K	346253211	Zapletování rýh, potrubí, výklenků nebo nik ve stěnách dřevocementovými deskami	m	35,000	238,00	8 330,00
---	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

PP Zapletování rýh, potrubí, výklenků nebo nik dřevocementovými deskami jakékoliv tloušťky a tvaru, na maltu s překrytím rábicovým pletivem ve stěnách nebo před stěnami jakékoliv šířky

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/346253211

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 21 840,00

1	K	612321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatížená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	18,000	362,00	6 516,00
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

PP Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hrubá zatížená svislých konstrukcí stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/612321111

3	K	632450124	Vyrovnávací cementový potěr tl přes 40 do 50 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	12,000	1 277,00	15 324,00
---	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------

PP Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/632450124

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 11 295,60

7	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	18,000	121,00	2 178,00
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

PP Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/949101112

8	K	952901114	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží přes 4 m	m2	12,000	232,00	2 784,00
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

PP Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží přes 4 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/952901114

9	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	1,200	5 278,00	6 333,60
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

PP Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/965042141

D 997 Doprava suti a vybouraných hmot 7 200,06

10	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	2,788	150,00	418,20
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 10 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013219

11	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,788	425,00	1 184,90
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013501

12	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2,788	19,00	52,96
----	---	-----------	--	---	-------	-------	-------

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013509

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
13	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	2,640	2 100,00	5 544,00
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013609				
D 998			Přesun hmot				5 449,34
14	K	998011010	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m	t	4,251	958,90	4 076,29
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro budovy výšky přes 12 do 24 m				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998011010				
15	K	998011014	Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun do 500 m	t	4,251	323,00	1 373,05
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 500 m				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998011014				
D PSV			Práce a dodávky PSV				207 567,00
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				3 578,00
17	K	721173401.OS M	Potrubí kanalizační KG-System SN 4 svodné DN 110	m	4,000	623,00	2 492,00
PP			Potrubí kanalizační KG-System SN 4 svodné DN 110				
18	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	2,000	504,00	1 008,00
PP			Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/721194109				
19	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	2,000	39,00	78,00
PP			Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/721290111				
D 722			Zdravotechnika - vnitřní vodovod				17 731,00
20	K	722173402	Potrubí vodovodní plastové vícevrstvé PE-Xc/Al/PE-Xc spoj lisováním PN 16 do 70°C D 20x2,3 mm	m	10,000	432,00	4 320,00
PP			Potrubí z trubek polyetylenových Příplatek k ceně s hliníkovou fólií (PE-Xc/Al/PE-Xc) spojovaných lisováním PN 10 do 70°C D 20/2,3				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/722173402				
21	K	722179191	Příplatek k rozvodu vody z plastů za malý rozsah prací na zakázce do 20 m	soubor	3,000	1 969,00	5 907,00
PP			Příplatek k ceně rozvody vody z plastů za práce malého rozsahu na zakázce do 20 m rozvodu				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/722179191				
22	K	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE tl přes 6 do 9 mm DN do 22 mm	m	10,000	106,00	1 060,00
PP			Ochrana potrubí termoizolačními trubkami z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojkách, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/722181221				
23	K	722221135	Ventil výtokový G 3/4" s jedním závitem	soubor	6,000	1 074,00	6 444,00
PP			Armatury s jedním závitem ventily výtokové G 3/4"				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/722221135				
D 725			Zdravotechnika - zařizovací předměty				54 512,00
24	K	725112022	Klozet keramický závěsný na nosné stěny odpad vodorovný	soubor	2,000	8 246,00	16 492,00
PP			Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/725112022				
16	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	2,000	236,00	472,00
PP			Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/725210821				
29	K	725211601	Umyvadlo keramické bílé šířky 500 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	2,000	5 726,00	11 452,00
PP			Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupů nebo krytu na sifon, šířka umyvadla 500 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/725211601				
31	K	725532116	Montáž a demontáž bojleru	soubor	1,000	3 500,00	3 500,00
PP			Elektrické ohříváče zásobníkové beztlakové přepadové akumulační s pojistným ventilem závěsné svislé objem nádrže (příkon) 100 l (2,0 kW)				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/725532116				
30	K	725822642	Baterie umyvadlová automatická senzorová s přívodem teplé a studené vody	soubor	2,000	11 298,00	22 596,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Baterie umyvadlové stojánkové automatické senzorové přívodem teplé a studené vody				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/725822642				
	D	726	Zdravotechnika - předstěnové instalace				27 794,00
26	K	726111031	Instalační předstěna pro klozet s ovládáním zepředu v 1080 mm závěsný do masivní zděné ke	soubor	2,000	11 732,00	23 464,00
	PP		Předstěnové instalační systémy pro zazdění do masivních zděných konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, stavební výška 1080 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/726111031				
25	K	726191001	Zvukoizolační souprava pro klozet a bidet	soubor	2,000	428,00	856,00
	PP		Ostatní příslušenství instalačních systémů zvukoizolační souprava pro WC a bidet				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/726191001				
27	K	726191011	Ovládací tlačítko WC pro montáž do předstěnových konstrukcí	soubor	2,000	225,00	450,00
	PP		Ostatní příslušenství instalačních systémů montáž ovládacích tlačítek k WC				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/726191011				
28	M	55281800	tlacítko pro ovládání WC zepředu dvě vody bílé 246x164mm	kus	2,000	1 512,00	3 024,00
	PP		tlacítko pro ovládání WC zepředu dvě vody bílé 246x164mm				
	D	735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				3 900,00
33	K	735111308	Otopné těleso litinové základním nátěrem	m2	1,000	2 500,00	2 500,00
	PP		Otopná tělesa litinová článková se základním nátěrem výkon 38-152 W/článek připojovací rozteč/hloubka (mm) 900/160 (0,440 m2/kus)				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/735111308				
32	K	735151811	Demontáž otopného tělesa panelového jednořadého dl do 1500 mm	kus	1,000	1 400,00	1 400,00
	PP		Demontáž otopných těles panelových jednořadých stavební délky do 1500 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/735151811				
	D	741	Elektroinstalace - silnoproud				3 500,00
34	K	7413700R1	Úprava elektro demontáž a zpětná montáž zařízení	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00
	PP		Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností nástěnných přisazených 2 zdroje nouzové				
	D	766	Konstrukce truhlářské				196,00
35	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	4,000	49,00	196,00
	PP		Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křidel dřevěných dveřních, plochy do 2 m2				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/766691914				
	D	771	Podlahy z dlaždic				25 146,00
4	K	771574516	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním rychletuhnoucím lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	12,000	1 057,00	12 684,00
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním rychletuhnoucím lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 9 do 12 ks/m2				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/771574516				
5	M	59761127	dlažba keramická sliutá mrazuvzdorná R10/B povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	13,200	815,00	10 758,00
	PP		dlažba keramická sliutá mrazuvzdorná R10/B povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2				
	VV		12*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		13,200		
6	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	24,000	71,00	1 704,00
	PP		Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/771591115				
	D	781	Dokončovací práce - obklady				52 210,00
36	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	18,000	88,00	1 584,00
	PP		Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/781121011				
37	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	18,000	691,00	12 438,00
	PP		Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/781131112				
39	K	781472216	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	18,000	1 089,00	19 602,00
	PP		Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 9 do 12 ks/m2				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/781472216				
40	M	59761790	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	19,800	630,00	12 474,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2				
VV			18*1,1 'Přepočtené koeficientem množství	19,800			
41	K	781492311	Montáž profilů rohových lepených flexibilním cementovým rychletuhnoucím lepidlem	m	20,000	255,00	5 100,00
PP			Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného flexibilním cementovým rychletuhnoucím lepidlem rohového				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/781492311				
42	M	28342003	lišta ukončovací z PVC 10mm	m	22,000	46,00	1 012,00
PP			lišta ukončovací z PVC 10mm				
VV			20*1,1 'Přepočtené koeficientem množství	22,000			
D 783			Dokončovací práce - nátěry	7 500,00			
51	K	7833013R1	Nátěr zárubní	ks	5,000	1 500,00	7 500,00
PP							
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety	11 500,00			
43	K	784171003	Olepečování vnitřních ploch páskou v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m	20,000	18,00	360,00
PP			Olepečování vnitřních ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odlepení páskou nebo fólií v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/784171003				
44	M	58124833	páska pro malířské potřeby maskovací krepová 19mmx50m	m	20,000	2,00	40,00
PP			páska pro malířské potřeby maskovací krepová 19mmx50m				
45	K	784171113	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	12,000	11,00	132,00
PP			Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/784171113				
46	M	58124842	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7μ 4x5m	m2	12,000	4,00	48,00
PP			fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7μ 4x5m				
47	K	784181003	Jednonásobné pačokování v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	65,000	31,00	2 015,00
PP			Pačokování jednonásobné v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/784181003				
48	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	65,000	137,00	8 905,00
PP			Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/784211101				
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby	5 500,00			
49	K	HZS2212	Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný	hod	10,000	550,00	5 500,00
PP			Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér odborný				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/HZS2212				